[
ﬂﬂ POZVANKA

na ustavujici zasedani obecniho zastupitelstva obce Trsténice,

které se kona dne 6. 12. 2018 od 18:00 v KNIHOVNE, Trsténice 238.

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Program zasedani

Kontrola usneseni

MAP — darovaci smlouva

Zadosti

Poplatky na rok 2019

Rozpocet na rok 2019

Majetkopravni zalezitosti

Vykon statni spravy — prestupky, soc. pravni ochrana déti.

Rozpoctova opatreni

10) Ostatni

Roman Kmosek, starosta obce

Vyvéseno na Uredni desce obecniho uradu dne: 28. 11. 2018

Sejmuto z ufedni desky obecniho Uradu:

Zverejnéni pozvanky bylo shodné provedeno na elektronické Gredni desce:
http://www.trstenice.cz/uredni-deska-3
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